Ecclie
 sc̄ti petri
 tri reli-
 ctū cum
 sint plu-
 res ist⁹
 nois cui
 debeat.

Ecclie
 simplr
 relictū
 nō speci-
 ficando
 certam:
 cui de-
 beatur.

Prima pars fororum

renō in ciuitate testatoris illi de
betur: et p renodochū inegrotā-
tes fiet distributio: quis ei paupe-
rior: et hoibus qui et inopia tenti
sunt: et in renone reponit: et suis
corporib⁹ laborātes necessariū vi-
ctū sibi nō possunt afferre: si autē
ampliores in ciuitate renones: vlt
prothochia sunt: sicut et renoni
vel prothochio qui pauperior eē dino-
scitur dabitur relictū. si vero nul-
lus renon in ciuitate inueniatur:
tūc pauperib⁹ qui sēntia: e sunt
vel penit⁹ medicatib⁹: vel alia su-
stentatiōe ecclētib⁹: reede pecunie
distribue de sunt: que oīa pbātur
pulchre. in. l. si q̄s ad declinādaz.
C. de epis. z cle. Ad quos asit spe-
ctet executio huiusmodi relictōz
dicef late. J. de formis ordinādo-
rū cōmissarior. Et nota casus su-
pra dictos: qz i ille valet institutio
lz nō dīmōstret cert⁹ heres: z hoc
ppter diuini numinis institutū: vt
dictū est. de hoc: an scilz z quādo
incertitudo heredis vel legatarij
vitiet legatum vel institutionem.
vide elegātissime p Bar. in. l. qdā
ff. de reb⁹ dubijs. z dixi. s. i rubi-
ca. qd sit legatū. dic vt ibi. B. mu.
¶ Itē fieri pōt institutio pure. vt
illū herede instituo. itē sub condi-
tione. vt illum heredem instituo:
si filiā meā duxerit in vxorē. Ex
certo autē tēpore: aut ad certū tē-
pus quis heres institui nō potest
sz vitio tēporis sublato de medio:
tener institutio. vt si dicā instituo
te vsq; ad pascha. vlt a paschate
in ātea. pbātur hec insti. d heredi.
insti. s. heres. et. ff. co. l. hereditas
ex die.
¶ Ad ditio. Hec vera in pagano.
secus in milite. l. certi iuris. C. de
testa. mil. z. l. i fraudē. s. miles. et
l. miles ita. ij. rīse. ff. eo. Ber. m.
¶ Certū tñ si fiat ad tēp⁹ incertū:
vel ex incerto tēpore bene valet.
etiā i pagano: hoc inō. vxorē meā

quādiu vixerit: post mortē vero
suā: titiū mihi herede instituo. vt
ff. de herc. insti. l. in tēpus. z. l. qui
filio. et de libe. et pos. l. fili⁹ a pre.
ij. respōso. et. C. de heredi. insti. l.
extraneum. i.

¶ Additio. Aduerte q̄ lex in tē-
p⁹. s. allegata dicit q̄ pōt q̄s insti-
tui i tēp⁹ quo capere poterit: hoc
intellige singul. riter scōz Bal. in
l. eā quaz. C. de fideicomis. in pe-
nul. colū qñ solū esset icapacitas
ex pte instituti: vt i de portato aut
sili. sec⁹ aut si ex pte vtriusq; scz
testatoris et heredis. hinc est. km
eundē: q̄ spuri⁹ in diē capacitatē
sic nō possit institui. de q̄ etiā late
p Anglū are. in. s. heres. insti. de
here. insti. Itē aduerte in q̄tū. s.
dictū ē posse aliquē institui herē-
dē ad tēpus incertū: et valet talis
institutio. d. l. fili⁹ a patre. ij. respō-
so. hoc itelligeverū km bal. ubi. qñ
testator prouidit de alio herede
post illū diē. vt in casu. d. l. filius a
pre. ij. respōso. si hō nō puidit de
alio herede: tūc pma institutio est
ppetua et trāmissibil⁹ ne decedat
p parte testat⁹: et p parte instituta
tūq; esse nō potest. l. ius nostrū
ff. de reg. iur. Dicit tñ aliqui: vt
refert idē bal. ibidē q̄ illa scda in-
stitutio q̄. s. puidit testator de alio
herede trahit ad fideicomissū: qz
q̄ incipit eē heres (vt inq̄t) nō pōt
desinere. Itud exp̄sse tenet idem
bal. in. l. extraneum. i. C. de here.
insti. ¶ Circa p̄missa q̄o q̄ sit rati-
o diuersitatē q̄ ex certo tpe: aut
ad certū tēpus heres institui non
pōt: ex tēpore hō incerto aut sub
conditiōe pōt. vt. s. dictū est. Itē
det Dy. i reglā act⁹. de reg. iu. li.
vi. qz id qd nō recipit diuisionē in
ptes in se: nec recipit diuisionē in
partes tēporz: z ecōtra: allegat. l.
miles ita heredes. s. et qz dixim⁹.
ff. de mil. testa. et. l. usufruct⁹ ab
iitio. ff. de usufru. Sed institutio